
 

 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  

27.03.2024  

№ 

   27/53 

 

г. Новосибирск 

 

Об утверждении перечней точек взаимодействия с внутренним  

(или внешним) клиентом и профили клиентского сегмента по направлениям 

деятельности департамента молодежной политики Новосибирской области 

 

 

 

В целях совершенствования деятельности департамента молодежной 

политики Новосибирской области при взаимодействии с физическими и 

юридическими лицами, а также с субъектами предпринимательства и иной 

экономической деятельности, обеспечения применения принципов 

клиентоцентричности, а также в целях достижения ключевых результатов и 

эффектов инициативы социально-экономического развития Российской Федерации 

до 2030 года «Государство для людей», включенной в перечень  инициативы 

социально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года, 

утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 

06.10.2021 № 2816-р, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые: 

перечни точек взаимодействия с внутренним (или внешним) клиентом; 

профили клиентского сегмента. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента С.В. Федорчук 

 

 


